Estado de Mato Grosso
               Câmara Municipal de Barra do Garças
                  Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

                                             LICITAÇÃO

 (66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2023
PREGÃO PRESENCIAL – SRP 011/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS - MT
CONTRATADA: MICHELINE SILVA SIA – ME
CNPJ: 15.337.028/0001-96.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM OFERTA E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA MINERAL,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS/MT.
DATA DA ASSINATURA: 10 de agosto de 2023
VALIDADE: 12 DE MESES.
VALOR TOTAL: R$ 10.474,50 (Dez mil quatrocentos e setenta e quatro   reais e cinquenta
centavos)

________________________________________________
IGOR ALVES REZENDE

Pregoeiro